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Invitasjon til 

Samisk barnehage- og skolekonferanse 

Transformerende perspektiv på urfolksutdanning 

30. mai – 1. juni 2017 

Diehtosiida, Kautokeino, Norge 

 

Sámi allaskuvla arrangerer en internasjonal urfolksutdanningskonferanse: Samisk barnehage- 

og skolekonferanse: Transformerende perspektiv på urfolksutdanning. Målet med konferansen 

er å utveksle erfaringer fra urfolksverden. Konferansen har til hensikt å synligjøre fortellinger 

fra samisk barnehage og skole, og internasjonale urfolksutdanninger rundt om i verden. 

Utveksling av erfaringer mellom urfolk kan støtte pedagogers og læreres arbeid med å 

implementere kulturbasert utdanning. Arbeidet med samisk kulturell tematikk gjort i 

barnehager, grunnskoler og ved lærerutdanninger under prosjektet Samiske barns tanker om 

tradisjonell kunnskap: Kunnskapsutbytte mellom barnehage, skole og lokalsamfunn kommer 

til å bli presentert under konferansen. Hensikten med konferansen er å relatere det arbeidet som 

er gjort til lignende arbeid i Sápmi, Norden og i andre deler av verden. Vi ønsker derfor å 

invitere lærere, pedagoger, forskere, og studenter til å dele med seg av sine erfaringer. Vi ønsker 

bidrag som omhandler kulturelt basert utdanning i barnehage og grunnskole, og lærerutdanning. 

Konferansen vil bli organisert gjennom felles forelesninger, presentasjoner av vitenskapelige 

paper, lærer og student presentasjoner, og poster presentasjoner. 
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Konferansespråkene er samisk, engelsk og de nordiske språkene. Samiske forelesere oppfordres 

til å holde sine presentasjoner på samisk, disse vil bli tolket til engelsk. Presentasjoner på de 

nordiske språkene vil også bli tolket til engelsk. 

 

 

Vi ønsker bidrag av vitenskapelige paper, lærer- og studentpresentasjoner og poster 

presentasjoner.   

 

 

Registrering til konferansen åpnes den 10. januar 2017. 

  

Ved spørsmål, kontakt ylva.jannok.nutti@samiskhs.no                
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